N 2 diam,

diam, ut diximus, thematis duplicare, vel quando id fieri nequit, antecedentem brevem in longam mutare, ut בְּלֹבֶן pro בְּלָבֶן, & אַבְרָהָם pro אַבְרָהָם. Sed hujus (inquam) Conjugationis Verba nec medium duplicare possunt, nec præcedentem syllabam mutare propterea solent. Nam בְּלֹשׁ ludere intensivum habet בְּלֹשׁ illudere, & בְּאַרְבָּה ardere habet בְּאַרְבָּה incendere, & בְּמִזְבֵּחַ musudare, בְּמִזְבֵּחַ administrare, vel officium sacerdotis exercere, בְּאַרְבָּה irritare. Pleraque tamen, quas נ havebunt, syllabam mutant in longam, ut אַבְּבָבָה explicare, בְּנָבָבָה nolle, וְבְנָבָבָה aversari, & sic alia. Quæ denique circa Verba, ex hac, & præcedentibus Conjugationibus composita, notanda sunt, ex præcedentibus facile colliguntur.

C A P. XXX.

De Verbis Defectivis.

Per Verba Defectiva illa intelligo, quibus una thematis deficie solet, ut sunt Verba secunda, & tertia Conjugationis, vel illa quorum prima est ו, vel ז, vel quorum media est נ, vel י, vel ו, vel denique quorum secunda, & tertia eadem est litera. De Verbis prima, & secunda Conjugationis, deinceps iis, quorum prima ו, vel quorum media נ, vel י est, egimus cap. 22. 23. 25. 26. & 27. Supereft ut de reliquis duobus Defectivorum generibus agam, & primò de iis, quorum prima est ז. Horum, inquam, plurima, non omnia squibusdam in locis vel omittunt, vel retinent, sed, quando fieri potest, puncto dagesch compensatur, hoc est, ratione scripturæ tantum, non autem vocis Defectiva sunt. Non, inquam, propterea, tametsi una syllaba, aliquando deficiat. Nam Verba monosyllaba, modò nulla thematis litera deficiat, non solent defectiva, ut nec etiam polysyllaba, ut בְּלָבֶן redundantia appellari.

Horum Paradigmata sit Verbum prima Conjugationis בְּלָבֶן

appro-

appropinquare, cuius Infinitivi simplicis forma etiam est בְּלָבֶן, & cum ה paragogico בְּלָבֶן, cuius regimen est בְּלָבֶן.

Præteritum analogum semper est.

Imperativus.

f. נָשׁ & שָׁבֵךְ m. שׁ & שׁ sing.

f. נָשׁ & שָׁבֵךְ m. שׁ אֲנָשָׁם
pl. שָׁבֵךְ תְּנָשָׁם

Futurum.

נָשׁ אֲנָשָׁם

Ecum ה paragogico בְּלָבֶן, & cum accentu athnagh, vel si-lukh בְּלָבֶן.

Verbum בְּלָבֶן dare, concedere, pro בְּלָבֶן habet ה, & Imperativum ה da; unde futurum בְּלָבֶן, ה בְּלָבֶן, &c.

Secundæ Conjugationis בְּלָבֶן ferre, tollere, Verbum בְּלָבֶן imitatur.

Quæ tertie sunt Conjugationis, Activum simplex præter futurum analogum habent, ut בְּלָבֶן, vel תְּוָתָּבֶן &c. tendere, inclinare, cuius Imperativus est בְּלָבֶן: at futurum בְּלָבֶן &c. & sublatu ה fit בְּלָבֶן, מְלָבֶן, וְלָבֶן &c.